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روسای محترم دانشکده های تابعه

 روسای محترم مراکز رشد 

 روسای محترم مراکز تحقیقاتی 

     موضوع: ابلاغ شاخص های انتخاب فناوران برتر دانشگاه در جشنواره پژوهش، فناوری و کارآفرینی  

(آذرماه ۱۴۰۲)

با سلام و احترام؛

            بدین وسیله به استحضار می رساند معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در نظر دارد بمنظور تشویق 

همکاران و فناوران فعال دانشگاه، در پنج حوزه ی فناوری و نوآوری شامل"  فناور برتر دانشگاه، فناور برتر ارتباط با 

صنعت و جامعه، فناور برتر مراکز رشد، تجاری ساز برتر محصولات فناورانه حوزه سلامت و مخترع برتر"اقدام به 

انتخاب و اعلام برگزیدگان نماید. واجدین شرایط از بین فعالان حوزه ی فناوری و تجاری سازی که بیشترین فعالیت 

را در طول یک سال گذشته (اول فروردین ۱۴۰۱ لغایت آخر اسفند ۱۴۰۱)، داشته اند، انتخاب و در جشنواره  پژوهش 

و فناوری دانشگاه در آذرماه سالجاری ، معرفی و مورد تشویق قرار می گیرند.

خواهشمند است دستور فرمایید همکاران محترم متقاضی، حداکثر تا تاریخ ۳۰ آبان ماه سال جاری، نسبت به 

تکمیل پیوست شماره یک، شامل مشخصات متقاضی و یکی از فرم های پنجگانه ارسالی در زمینه فناوری، با توجه 

به توانایی و علاقمندی خود اقدام نمایند.

توجه به نکات ذیل در خصوص شرکت در رقابت پیش رو و ارسال مستندات، ضروری می باشد: 

ارسال مستندات برای هر یک از حوزه های انتخابی اجباری بوده و موارد بدون ارائه مستندات بررسی  

نخواهد گردید. در ضمن ارایه امتیاز برای هر مورد مشروط به تایید مستندات ارسال شده توسط 

شورای بررسی کننده خواهد بود.
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رونوشت:
جناب آقای دکتر  ایمان دیانت معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده بهداشت

جناب آقای دکتر منصور غفوری فرد معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده پرستاری و مامایی
جناب آقای دکتر حمید طیبی خسروشاهی معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده پزشکی

جناب آقای دکتر داود خضرلو معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده پیراپزشکی
سرکار خانم دکتر مهدیه عباسعلیزاد فرهنگی معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده تغذیه

جناب آقای دکتر جلال احدی معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده توانبخشی 
سرکار خانم دکتر ساناز حامدیزدان معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده داروسازی

سرکار خانم دکتر سودابه کیمیائی معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده دندانپزشکی
جناب آقای دکتر محمدرضا میرزائی هرگلان معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده طب سنتی

سرکار خانم دکتر عفت علیزاده معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده علوم نوین پزشکی
جناب آقای دکتر محمدهیوا عبدخدا معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی 

پزشکی
جناب آقای دکتر غلامرضا مرادی مسئول محترم ارتباط با صنعت دانشکده

جناب آقای دکتر جواد خلیلی فرد اردلی مسئول محترم واحد ارتباط با صنعت دانشکده داروسازی

کسب امتیاز، حداقل در ۲ شاخص از شاخص های معرفی شده، در مورد فناور برتر دانشگاه و فناور برتر  

مراکز رشد اجباری و الزامی می باشد.

فناوران برگزیده جشنواره پژوهش و فناوری تا ۳ دوره بعدی جشنواره در همان بخش، در رقابت شرکت  

داده نخواهند شد.


